Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
L'ISOLANT FLEXIBLE POUR
APPLICATIONS CRYOGENIQUES ET
BASSE TEMPERATURE JUSQU'A -180 °C
• Reste flexible à basse température
• Réduit le risque de développement et de
propagation de fissure

couleur, de qualité et de dimension sont inévitables et n'ont, dans la plupart des cas, aucune conséquence sur le comportement du produit. Armacell décline expressément toute responsabilité pour tout résultat découlant ou occasionné
par une utilisation quelconque du produit ou le recours à ces informations. Aucune garantie n'est fournie en ce qui concerne l'adaptation à un usage particulier, leur qualité marchande ou toute autre garantie, expresse ou implicite, pour
les biens décrits ou les informations fournies dans le présent document.  Toutes les déclarations et informations techniques du présent document devraient être lues conjointement aux spécifications du client. Le bénéficiaire a la
responsabilité d'informer toutes les parties concernées du contenu de ces documents. Les méthodes décrites et recommandées devraient être suivies de manière stricte. S'il s'avère nécessaire de s'écarter de nos recommandations,
veuillez nous contacter à l'avance pour pouvoir discuter des alternatives possibles. Armacell ne pourra pas être tenu responsable pour les plaintes résultant du non respect de nos spécifications ou de toute autre solution convenue,
ainsi que du non respect des spécifications du client.
118 2019 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Sous réserve de modifications sans notification préalable. Nos conditions générales de vente et de livraison s’appliquent.
Armaflex LTD tubes
Longueur 2,0 m
Tube  Ø-extérieur max. [mm] Ø-intérieur
min/max
[mm]
25,0 mm
épaisseur de l'isolant
Code m/carton
18. 19,5 - 21,0 LTD-25X018 36.
22. 23,5 - 25,0 LTD-25X022 32.
28. 29,5 - 31,0 LTD-25X028 24.
35. 36,5 - 38,5 LTD-25X035 24.
42. 44,0 - 46,0 LTD-25X042 20.
48. 50,0 - 52,0 LTD-25X048 18.
60. 62,0 - 64,0 LTD-25X060 12.
76. 78,0 - 80,0 LTD-25X076 10.
89. 91,0 - 94,0 LTD-25X089 8.
Tolérance de longueur pour les tubes ±1,5 %
Remarque Armaflex LTD fait partie du système cryogénique Armaflex et doit seulement
être installé dans ce système.
Armaflex LTD tubes

Code m/carton
18. 19,5 - 21,0 LTD-25X018 36.
22. 23,5 - 25,0 LTD-25X022 32.
28. 29,5 - 31,0 LTD-25X028 24.
35. 36,5 - 38,5 LTD-25X035 24.
42. 44,0 - 46,0 LTD-25X042 20.
48. 50,0 - 52,0 LTD-25X048 18.
60. 62,0 - 64,0 LTD-25X060 12.
76. 78,0 - 80,0 LTD-25X076 10.
89. 91,0 - 94,0 LTD-25X089 8.
Tolérance de longueur pour les tubes ±1,5 %
Remarque Armaflex LTD fait partie du système cryogénique Armaflex et doit seulement
être installé dans ce système.
Armaflex LTD plaques en rouleau
Code Épaisseur de l'isolant [mm] Longueur du rouleau [m] m2/carton
LTD-25-99/E 25,0 4. 4.
Remarque Armaflex LTD fait partie des systèmes cryogéniques Armaflex et ne doit être installé que
dans ceux-ci.
Armaflex LTD plaques en rouleau
Code Épaisseur de l'isolant [mm] Longueur du rouleau [m] m2/carton
LTD-25-99/E 25,0 4. 4.
Remarque Armaflex LTD fait partie des systèmes cryogéniques Armaflex et ne doit être installé que
dans ceux-ci.
Armaflex LTD plaques anti-abrasives
Couleur argenté, Film Alu pare-vapeur, épaisseur 12 µ
Code Largeur [mm] Longueur du rouleau [m] Rouleaux / carton m2/carton
LTD-1/50-ALU ● 1.000,0 50. 1. 50.
Remarque Deux rouleaux de 25 m de long peuvent remplacer un rouleau de 50 m.
● Article non disponible en stock. Livraison sur demande. [MTO]
Armaflex LTD plaques anti-abrasives
Couleur argenté, Film Alu pare-vapeur, épaisseur 12 µ